
Lliga Catalana 1
ESPASA MASCULÍ

10.11.2018
Barcelona

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic  8 clubs)

pàgina 1/1

nom1 estat nació band. disponi

CEMAT CEMA 1
CET CET 10
LLO LLO 1
SAC SAC 7
SAG SAG 1
SAM SAM 1
SAP SAP 3
SEA SEA 7
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Lliga Catalana 1
ESPASA MASCULÍ

10.11.2018
Barcelona

Tiradors (presents, ordre per no de sèrie  31 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club bandera

1 199 ACCENSI GOMEZ J SEA
1 199 ALBIOL PAVON Joa SAP
1 199 BERTRAN DE LA C SAP
1 199 BEY GRIGER Jan Se SEA
1 199 BOADA PALOMAR CET
1 199 BORODIN NESTER SEA
1 199 CAMINAL LEIVA N CET
1 199 CAPAFONS CUADR CET
1 199 CERVELLÓ THIÉB SAG
1 199 ESTEBAN GUARDI SAC
1 199 FERRER Israel SAM
1 199 FUNES GONZALEZ SAC
1 199 GARCIA COMAS Ja LLO
1 199 GILI LOPEZ Pau SAC
1 199 GWALANI Nayan C SAC
1 199 HOMS JIMENEZ Jau CEM
1 199 JIMENEZ GISBERT SEA
1 199 LLEONART RODRÍ SAC
1 199 LÓPEZ PÉREZ Iu X CET
1 199 MARINELLO EXPÓ CET
1 199 RAINERI CEPERO SAC
1 199 RODRÍGUEZ MIMÓ CET
1 199 ROMAN SCHIFFEL SAC
1 199 RUBÍ BALLÚS Tom CET
1 199 SABATE TOMAS E SEA
1 199 SEGUROLA MUÑO SAP
1 199 TOMAS PUJOL Ferr SEA
1 199 TORNER SÁNCHEZ CET
1 199 VIDAL SOLA Quim SEA
1 199 VIDART PLASENCI CET
1 199 ZAGUIRRE STOICA CET
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Lliga Catalana 1
ESPASA MASCULÍ

10.11.2018
Barcelona

pàgina 1/1

Número total de participants: 31
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 0

Número de participants d'Oceania: 1
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Lliga Catalana 1
ESPASA MASCULÍ

10.11.2018
Barcelona

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

31 tiradors

2 voltes de poules

Volta No 1
31 tiradors
6 poules (1 poule de 6, 5 poules de 5)
Decalatge per : clubs
30 qualificats

Volta No 2
30 tiradors
6 poules de 5
Decalatge per : clubs
30 qualificats
_________________________________

Qualificació després de 1 volta de poule
Classificació després de 2 voltes de poules

Eliminatòria directa : 30 tiradors

Taules de 8 per nivells
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Lliga Catalana 1
ESPASA MASCULÍ

10.11.2018
Barcelona

Poules, volta No 1

pàgina 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD pos

RAINERI CEPERO Al SAC  3  X  V  V 0.667 2 13 1
CERVELLÓ THIÉBE SAG  V  X  2  3 0.333 3 10 4
FERRER Israel SAM  C  C  C  C forfait
CAPAFONS CUADRA CET  4  V  X  2 0.333 1 11 3
BEY GRIGER Jan Seb SEA  2  V  X  V 0.667 2 12 2

Poule No 2
V/M ind. TD pos

LÓPEZ PÉREZ Iu Xuw CET  4  V  V  V 0.750 6 19 1
MARINELLO EXPÓSI CET  V  4  1  1 0.250 8 11 5
GWALANI Nayan Carl SAC  1  V  2  V 0.500 3 13 4
VIDAL SOLA Quim SEA  4  V V3  2 0.500 1 14 3
GARCIA COMAS Jan LLO  3  V  4  V 0.500 4 17 2

Poule No 3
V/M ind. TD pos

ZAGUIRRE STOICA CET  V  1  4  0 0.250 6 10 4
RUBÍ BALLÚS Tomas CET  3  2  V  0 0.250 7 10 5
ROMAN SCHIFFELS SAC V3 V4  V  V 1.000 6 17 1
SEGUROLA MUÑOZ SAP  V  3  4  4 0.250 3 16 3
SABATE TOMAS Enri SEA  V  V  4  V 0.750 10 19 2

Poule No 4
V/M ind. TD pos

CAMINAL LEIVA Nik CET  V  4  V  1 0.500 5 15 3
RODRÍGUEZ MIMÓ CET  0  1  2  0 0.000 17 3 5
ALBIOL PAVON Joan SAP  V  V  V  4 0.750 8 19 2
ESTEBAN GUARDIO SAC  0  V  1  2 0.250 9 8 4
ACCENSI GOMEZ Jah SEA  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Poule No 5
V/M ind. TD pos

JIMENEZ GISBERT B SEA  V  1 V4  V 0.750 7 15 2
BORODIN NESTERU SEA  3  V  V  V 0.750 9 18 1
GILI LOPEZ Pau SAC V3  4 V3  V 0.750 6 15 3
HOMS JIMENEZ Jaum CEM  2  0  2  V 0.250 3 9 4
BOADA PALOMARE CET  0  0  1  0 0.000 19 1 5

Poule No 6
V/M ind. TD pos

FUNES GONZALEZ A SAC  0  V  4  0  1 0.200 13 10 5
LLEONART RODRÍG SAC  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
VIDART PLASENCIA CET  3  0  4  3  0 0.000 15 10 6
TORNER SÁNCHEZ CET  V  0  V  1  1 0.400 11 12 4
BERTRAN DE LA CR SAP  V  1  V  V  1 0.600 3 17 3
TOMAS PUJOL Ferran SEA  V  2  V  V  V 0.800 14 22 2
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Lliga Catalana 1
ESPASA MASCULÍ

10.11.2018
Barcelona

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició  31 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 LLEONART ROD SAC 1.000 22 25 qualificat
2 ACCENSI GOME SEA 1.000 13 20 qualificat
3 ROMAN SCHIFF SAC 1.000 6 17 qualificat
4 TOMAS PUJOL F SEA 0.800 14 22 qualificat
5 SABATE TOMAS SEA 0.750 10 19 qualificat
6 BORODIN NEST SEA 0.750 9 18 qualificat
7 ALBIOL PAVON SAP 0.750 8 19 qualificat
8 JIMENEZ GISBE SEA 0.750 7 15 qualificat
9 LÓPEZ PÉREZ Iu CET 0.750 6 19 qualificat

10 GILI LOPEZ Pau SAC 0.750 6 15 qualificat
11 RAINERI CEPER SAC 0.667 2 13 qualificat
12 BEY GRIGER Jan SEA 0.667 2 12 qualificat
13 BERTRAN DE LA SAP 0.600 3 17 qualificat
14 CAMINAL LEIVA CET 0.500 5 15 qualificat
15 GARCIA COMAS LLO 0.500 4 17 qualificat
16 VIDAL SOLA Qui SEA 0.500 1 14 qualificat
17 GWALANI Nayan SAC 0.500 3 13 qualificat
18 TORNER SÁNCH CET 0.400 11 12 qualificat
19 CAPAFONS CUA CET 0.333 1 11 qualificat
20 CERVELLÓ THIÉ SAG 0.333 3 10 qualificat
21 SEGUROLA MUÑ SAP 0.250 3 16 qualificat
22 HOMS JIMENEZ CEM 0.250 3 9 qualificat
23 ZAGUIRRE STOI CET 0.250 6 10 qualificat
24 RUBÍ BALLÚS To CET 0.250 7 10 qualificat
25 MARINELLO EX CET 0.250 8 11 qualificat
26 ESTEBAN GUAR SAC 0.250 9 8 qualificat
27 FUNES GONZAL SAC 0.200 13 10 qualificat
28 VIDART PLASEN CET 0.000 15 10 qualificat
29 RODRÍGUEZ MI CET 0.000 17 3 qualificat
30 BOADA PALOM CET 0.000 19 1 qualificat

FERRER Israel SAM forfait cessió
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Lliga Catalana 1
ESPASA MASCULÍ

10.11.2018
Barcelona

Poules, volta No 2

pàgina 1/1

Poule No 1
Àrbitre: FERNÁNDEZ Emma  CET

V/M ind. TD pos
LLEONART RODRÍG SAC  V  V  V  V 1.000 15 20 1
FUNES GONZALEZ A SAC  1  0  0  V 0.250 12 6 4
ZAGUIRRE STOICA CET  1  V  0  V 0.500 2 11 3
BERTRAN DE LA CR SAP  2  V  V  V 0.750 11 17 2
BEY GRIGER Jan Seb SEA  1  3  3  1 0.000 12 8 5

Poule No 2
Àrbitre: TOMÀS Anna  SEA

V/M ind. TD pos
ACCENSI GOMEZ Jah SEA  V  V  V  V 1.000 11 20 1
RAINERI CEPERO Al SAC  4  3  V  V 0.500 1 17 3
CAMINAL LEIVA Nik CET  2  V  V  V 0.750 4 17 2
BOADA PALOMARE CET  2  2  2  2 0.000 12 8 5
MARINELLO EXPÓSI CET  1  4  3  V 0.250 4 13 4

Poule No 3
Àrbitre: VIDAL Òscar  SEA

V/M ind. TD pos
GARCIA COMAS Jan LLO  3  V  2  1 0.250 8 11 5
RUBÍ BALLÚS Tomas CET  V  1  2  1 0.250 6 9 4
JIMENEZ GISBERT B SEA  4  V  3  2 0.250 0 14 3
ROMAN SCHIFFELS SAC  V  V  V  V 1.000 9 20 1
HOMS JIMENEZ Jaum CEM  V V2 V3  4 0.750 5 14 2

Poule No 4
Àrbitre: CABRERA Arnau  SEA

V/M ind. TD pos
TOMAS PUJOL Ferran SEA  0  V  V  3 0.500 1 13 3
VIDAL SOLA Quim SEA  V  V  V  V 1.000 15 20 1
VIDART PLASENCIA CET  1  0  0  0 0.000 19 1 5
CAPAFONS CUADRA CET  3  2  V  1 0.250 4 11 4
GILI LOPEZ Pau SAC  V  3  V  V 0.750 9 18 2

Poule No 5
Àrbitre: TOBELLA Bernat  CET

V/M ind. TD pos
LÓPEZ PÉREZ Iu Xuw CET  V  V  V  2 0.750 4 17 2
RODRÍGUEZ MIMÓ CET  4  1  2  0 0.000 13 7 5
GWALANI Nayan Carl SAC  0  V  V  0 0.500 2 10 4
SABATE TOMAS Enri SEA  4  V  1  V 0.500 1 15 3
SEGUROLA MUÑOZ SAP  V  V  V  4 0.750 12 19 1

Poule No 6
Àrbitre: SEGUÍ Arnau  SAM

V/M ind. TD pos
CERVELLÓ THIÉBE SAG  1  3  2  2 0.000 12 8 5
BORODIN NESTERU SEA  V  V  V  V 1.000 14 20 1
ESTEBAN GUARDIO SAC  V  1  2  3 0.250 7 11 4
TORNER SÁNCHEZ CET  V  2  V  4 0.500 2 16 3
ALBIOL PAVON Joan SAP  V  2  V  V 0.750 3 17 2
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Lliga Catalana 1
ESPASA MASCULÍ

10.11.2018
Barcelona

Classificació dels poules, volta No 2 (ordre per posició  30 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 LLEONART ROD SAC 1.000 15 20 qualificat
1 VIDAL SOLA Qui SEA 1.000 15 20 qualificat
3 BORODIN NEST SEA 1.000 14 20 qualificat
4 ACCENSI GOME SEA 1.000 11 20 qualificat
5 ROMAN SCHIFF SAC 1.000 9 20 qualificat
6 SEGUROLA MUÑ SAP 0.750 12 19 qualificat
7 BERTRAN DE LA SAP 0.750 11 17 qualificat
8 GILI LOPEZ Pau SAC 0.750 9 18 qualificat
9 HOMS JIMENEZ CEM 0.750 5 14 qualificat

10 CAMINAL LEIVA CET 0.750 4 17 qualificat
10 LÓPEZ PÉREZ Iu CET 0.750 4 17 qualificat
12 ALBIOL PAVON SAP 0.750 3 17 qualificat
13 TORNER SÁNCH CET 0.500 2 16 qualificat
14 RAINERI CEPER SAC 0.500 1 17 qualificat
15 SABATE TOMAS SEA 0.500 1 15 qualificat
16 TOMAS PUJOL F SEA 0.500 1 13 qualificat
17 ZAGUIRRE STOI CET 0.500 2 11 qualificat
18 GWALANI Nayan SAC 0.500 2 10 qualificat
19 JIMENEZ GISBE SEA 0.250 0 14 qualificat
20 MARINELLO EX CET 0.250 4 13 qualificat
21 CAPAFONS CUA CET 0.250 4 11 qualificat
22 RUBÍ BALLÚS To CET 0.250 6 9 qualificat
23 ESTEBAN GUAR SAC 0.250 7 11 qualificat
24 GARCIA COMAS LLO 0.250 8 11 qualificat
25 FUNES GONZAL SAC 0.250 12 6 qualificat
26 BEY GRIGER Jan SEA 0.000 12 8 qualificat
26 BOADA PALOM CET 0.000 12 8 qualificat
26 CERVELLÓ THIÉ SAG 0.000 12 8 qualificat
29 RODRÍGUEZ MI CET 0.000 13 7 qualificat
30 VIDART PLASEN CET 0.000 19 1 qualificat
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Lliga Catalana 1
ESPASA MASCULÍ

10.11.2018
Barcelona

Classificació al acabar les poules (ordre per posició  30 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 LLEONART ROD SAC 1.000 37 45 qualificat
2 ACCENSI GOME SEA 1.000 24 40 qualificat
3 ROMAN SCHIFF SAC 1.000 15 37 qualificat
4 BORODIN NEST SEA 0.875 23 38 qualificat
5 VIDAL SOLA Qui SEA 0.750 16 34 qualificat
6 GILI LOPEZ Pau SAC 0.750 15 33 qualificat
7 ALBIOL PAVON SAP 0.750 11 36 qualificat
8 LÓPEZ PÉREZ Iu CET 0.750 10 36 qualificat
9 BERTRAN DE LA SAP 0.667 14 34 qualificat

10 TOMAS PUJOL F SEA 0.667 13 35 qualificat
11 SABATE TOMAS SEA 0.625 9 34 qualificat
12 CAMINAL LEIVA CET 0.625 9 32 qualificat
13 RAINERI CEPER SAC 0.571 3 30 qualificat
14 SEGUROLA MUÑ SAP 0.500 9 35 qualificat
15 JIMENEZ GISBE SEA 0.500 7 29 qualificat
16 HOMS JIMENEZ CEM 0.500 2 23 qualificat
17 GWALANI Nayan SAC 0.500 5 23 qualificat
18 TORNER SÁNCH CET 0.444 9 28 qualificat
19 GARCIA COMAS LLO 0.375 4 28 qualificat
20 ZAGUIRRE STOI CET 0.375 8 21 qualificat
21 CAPAFONS CUA CET 0.286 5 22 qualificat
22 BEY GRIGER Jan SEA 0.286 10 20 qualificat
23 MARINELLO EX CET 0.250 12 24 qualificat
24 RUBÍ BALLÚS To CET 0.250 13 19 qualificat
25 ESTEBAN GUAR SAC 0.250 16 19 qualificat
26 FUNES GONZAL SAC 0.222 25 16 qualificat
27 CERVELLÓ THIÉ SAG 0.143 15 18 qualificat
28 RODRÍGUEZ MI CET 0.000 30 10 qualificat
29 BOADA PALOM CET 0.000 31 9 qualificat
30 VIDART PLASEN CET 0.000 34 11 qualificat
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Lliga Catalana 1
ESPASA MASCULÍ

10.11.2018
Barcelona

Taules de 8 per nivells

pàgina 1/1

1 LLEONART RODRÍ SAC

Fase 1

8 LÓPEZ PÉREZ Iu X CET    15/14

5 VIDAL SOLA Quim SEA

4 BORODIN NESTER SEA    15/2

3 ROMAN SCHIFFEL SAC

6 GILI LOPEZ Pau SAC    12/8

7 ALBIOL PAVON Jo SAP

2 ACCENSI GOMEZ J SEA    15/13

9 BERTRAN DE LA C SAP

16 HOMS JIMENEZ Ja CEMA    15/10

13 RAINERI CEPERO SAC

12 CAMINAL LEIVA CET    15/14

11 SABATE TOMAS E SEA

14 SEGUROLA MUÑO SAP    15/11

15 JIMENEZ GISBERT SEA

10 TOMAS PUJOL Ferr SEA    15/9

17 GWALANI Nayan C SAC

24 

21 CAPAFONS CUAD CET

20 ZAGUIRRE STOIC CET    15/14

19 GARCIA COMAS Ja LLO

22 BEY GRIGER Jan S SEA    15/12

23 MARINELLO EXPÓ CET

18 TORNER SÁNCHE CET    15/9

25 RUBÍ BALLÚS Tom CET

32 

29 RODRÍGUEZ MIM CET

28 CERVELLÓ THIÉB SAG    15/3

27 FUNES GONZALEZ SAC

30 BOADA PALOMAR CET    15/5

31 VIDART PLASENC CET

26 ESTEBAN GUARDI SAC    15/9

LÓPEZ PÉREZ Iu X

Fase 2

BORODIN NESTER
   15/10

GILI LOPEZ Pau

ACCENSI GOMEZ J
   12/6

BERTRAN DE LA C

CAMINAL LEIVA 
   15/9

SEGUROLA MUÑO

TOMAS PUJOL Ferr
   15/11

GWALANI Nayan C

ZAGUIRRE STOIC
   15/9

BEY GRIGER Jan S

TORNER SÁNCHE
   15/13

RUBÍ BALLÚS Tom

CERVELLÓ THIÉB
   15/13

FUNES GONZALEZ

VIDART PLASENC
   15/13

BORODIN NESTER

Fase 3

ACCENSI GOMEZ J

   15/10

BERTRAN DE LA C

SEGUROLA MUÑO

   15/12

ZAGUIRRE STOIC

TORNER SÁNCHE

   15/14

RUBÍ BALLÚS Tom

FUNES GONZALEZ

   15/14

ACCENSI GOMEZ J

BERTRAN DE LA C

TORNER SÁNCHE

RUBÍ BALLÚS Tom
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Lliga Catalana 1
ESPASA MASCULÍ

10.11.2018
Barcelona

Taules de 8 per nivells

pàgina 1/1

1 ACCENSI GOMEZ J SEA

Fase 0

4 BERTRAN DE LA C SAP

3 TORNER SÁNCHE CET

2 RUBÍ BALLÚS Tom CET

Fase 0
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Lliga Catalana 1
ESPASA MASCULÍ
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Barcelona

Classificació general (ordre per posició  31 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club estatus

1 ACCENSI GOME SEA
2 BORODIN NEST SEA
3 GILI LOPEZ Pau SAC
4 LÓPEZ PÉREZ Iu CET
5 LLEONART ROD SAC
6 ROMAN SCHIFF SAC
7 VIDAL SOLA Qui SEA
8 ALBIOL PAVON SAP
9 BERTRAN DE LA SAP

10 SEGUROLA MUÑ SAP
11 TOMAS PUJOL F SEA
12 CAMINAL LEIVA CET
13 SABATE TOMAS SEA
14 RAINERI CEPER SAC
15 JIMENEZ GISBE SEA
16 HOMS JIMENEZ CEM
17 TORNER SÁNCH CET
18 ZAGUIRRE STOI CET
19 GWALANI Nayan SAC
20 BEY GRIGER Jan SEA
21 GARCIA COMAS LLO
22 CAPAFONS CUA CET
23 MARINELLO EX CET
24 RUBÍ BALLÚS To CET
25 FUNES GONZAL SAC
26 CERVELLÓ THIÉ SAG
27 VIDART PLASEN CET
28 ESTEBAN GUAR SAC
29 RODRÍGUEZ MI CET
30 BOADA PALOM CET

FERRER Israel SAM cessió
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Lliga Catalana 1
ESPASA MASCULÍ

10.11.2018
Barcelona

Activitar dels àrbitres d'assalts (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom cat nació poules assalt finals

CABRERA Arnau SEA 1 3 0
DE HARO Pau SAC 0 5 0
FERNÁNDEZ Em CET 1 3 0
SEGUÍ Arnau SAM 1 0 0
TOBELLA Bernat CET 1 5 0
TOMÀS Anna SEA 1 5 0
VIDAL Òscar SEA 1 5 0

Document engardeescrime.com  20181110 19:37  Pàgina 13


